Wopisy na stan 2012

Whpisany przez Stawomir Mietek
sobota, 24 listopada 2012 01:00 - Poprawiony piatek, 21 grudnia 2012 21:39

Numer Typ Rok prod.
Zajezdnia VIN Rejestracja Wpis

PAZDZIERNIK

1040 Solaris Urbino 10 2012 MZA R-11 Kleszczowa
1041 Solaris Urbino 10 2012 MZA R-11 Kleszczowa
1042 Solaris Urbino 10 2012 MZA R-11 Kleszczowa
1043 Solaris Urbino 10 2012 MZA R-11 Kleszczowa
1044 Solaris Urbino 10 2012 MZA R-11 Kleszczowa
1045 Solaris Urbino 10 2012 MZA R-11 Kleszczowa
1046 Solaris Urbino 10 2012 MZA R-11 Kleszczowa
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1047

1048

1049

1200

1201

1202

1203

1204

Solaris Urbino 10

Solaris Urbino 10

Solaris Urbino 10

Solbus SM12

Solbus SM12

Solbus SM12

Solbus SM12

Solbus SM12

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza
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LISTOPAD
1050

1051

1052

1053

1054

Solaris Urbino 10

2012

1055

1056

Solaris Urbino 10

Solaris Urbino 10

Solaris Urbino 10

Solaris Urbino 10

2012

2012

2012

2012

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa SUU241103CB011119 WX 73062

Solaris Urbino 10

Solaris Urbino 10

2012

2012

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa
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1057

1058

1059

1205

1206

1207

1208

1209

Solaris Urbino 10

Solaris Urbino 10

Solaris Urbino 10

Solbus SM12

Solbus SM12

Solbus SM12

Solbus SM12

Solbus SM12

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

4714
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1210

1211

1212

1213

1214

2200

2202

Solbus SM12

Solbus SM12

Solbus SM12

Solbus SM12

Solbus SM12

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa
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2203 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2206 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2211 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2213 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2216 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2217 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2221 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2234 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
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1215 Solbus SM12 2012 MZA R-7 Woronicza
1216 Solbus SM12 2012 MZA R-7 Woronicza
1217 Solbus SM12 2012 MZA R-7 Woronicza
1218 Solbus SM12 2012 MZA R-7 Woronicza
1219 Solbus SM12 2012 MZA R-7 Woronicza
1220 Solbus SM12 2012 MZA R-7 Woronicza
1221 Solbus SM12 2012 MZA R-7 Woronicza
1222 Solbus SM12 2012 MZA R-7 Woronicza
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1223

1224

2205

2207

2208

2209

2215

Solbus SM12

Solbus SM12

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MZA R-7 Woronicza

MZA R-7 Woronicza

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa

MZA R-11 Kleszczowa
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2219 Mercedes Conecto G 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2223 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2229 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2232 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2239 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2224 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2226 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2227 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
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2238

2214

2231

2235

2225

2237

2240

2204

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

10/14



Wpisy na stan 2012

Wopisany przez Stawomir Mietek
sobota, 24 listopada 2012 01:00 -

Poprawiony piatek, 21 grudnia 2012 21:39

2210

2212

2230

2243

2249

GRUDZIEN
2220

2233

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa
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2250

2251

2201

2218

2222

2228

2236

2241

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa
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2242

2247

2252

2256

2244

2245

2253

2254

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

Mercedes Conecto G

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

MZA R-11

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa

Kleszczowa
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2257 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2246 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2248 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2255 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2258 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa
2259 Mercedes Conecto G~ 2012 MZA R-11 Kleszczowa

14714



